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Pasznea 1. [locTyniieHnsi M BHIIJIATHI

HaumenoBanue nokazarenst | Kon Kon | Anan Cymma
FPOKU N0 | UTHY
OroKe | ecKu Cybcnann Ha prHAHCOBOE OOECTIeYeHNE Cy0cunnu, mpejocTaBiIsgeMbIe Ha [octymnnenus ot Oka3aHUs yCIyT 3a
THO i BBITIOJTHEHHS MYHHIUIIATEHOTO 3a/laHns WHBIE L[ETTH, B COOTBETCTBHU C (BBITTOSTHEHUS PabOT) HA IITATHON npezaena
KJIacCH | KOZ ab3a1eM BTOPHIM ITyHKTa | cTaThn OCHOBE U OT MHOW NPHUHOCSIIEH MU
¢dukar | <4> 78.1 BK PD JIOXOJ AESTEILHOCTH [JIaHOBOT
un 0
Poccu Ha 2022 T. Ha 2023 1. Ha 2024 r. Ha 2022r.| Ha2023 1. | Ha2024r. | Ha2022r. | Ha 2023 1. | Ha 2024 1. |mepmona
HCKOM TEKyLIUil  |IEepBbIA rox BTOPOH IOt TEKyILIMH [IepBBIM IOJ | BTOPOM Iof | TEKYIUMH |IEpBbIA roJl | BTOPOM Ioj
denep (DMHAHCOBBIH | MJIAHOBOTO TUIAHOBOTO | (DMHAHCOBBI |IUIAHOBOTO IUIAHOBOTO | (DMHAHCOBBI | INIAHOBOTO | IUIAHOBOTO
anun rof neprozaa nepuona i ron nepuoza neprona it rox neprozaa nepuozaa
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 4
OcCTaToK CpesCTB Ha HAYaIo0
TeKyIero pUHaHCOBOTO To/ia
<56> 0001 X X
OcTaToK cpelCcTB Ha KOHEI]
TeKyIIero puHaHCOBOTO T0O/1a
<5>
0002 X X
Jloxonsl, Beero: 1000 23891200,00 |23082435,00 |23189725,00 |1557500,00 |1854600,00 |2071200,00 |2108078,71 |2002773,00 |2002773,00
B TOM 4HCIIE:
JIOXOJIbI OT COOCTBEHHOCTH,
BCETO 1100 120
B TOM YHCIIE!
1110
JIOXOJbI OT OKa3aHUsl YCIyT,
paboT, KOMIIEHCAIMH 3aTpaT
YUpEKIECHUH, BCETO 1200 130 23891200,00 |23082435,00 |23189725,00
B TOM YHCIJIE:
cyOcuIuM Ha (PMHAHCOBOE 1210 130 23891200,00 |23082435,00 |23189725,00




obecrieueHne BBITIOIHEHUS
MYHHUIUTIAJIBHOTO) 3aJaHus 32
CueT cpeJcTB OroKeTa
yOJIMYHO-TTPaBOBOTO
00pa30BaHus, CO3JaBIIETO
yUpexXIeHUe

cyOcuaun Ha GUHAHCOBOE
obecrieueH e BBIMOTHCHHUSI
MYHUIHUIIAJIBHOI'O 3a/IlaHNA 3a
CYET CPEeACTB OrojKeTa
®denepanbHoro Gpoxaa
00513aTeNBHOT0 MEAUIIHCKOTO

CTpaxoBaHUSA 1220 130
JI0X0/1bI OT WTpadoB, NEeHEH,
HHBIX CYMM TPHHYTUTEIEHOTO
HU3BATHSA, BCETO 1300 140
B TOM YHCIIE:
1310 140
0e3BO3ME3IHBIC ICHEIKHBIC
MOCTYIUIEHUS], BCETO 1400 150
B TOM YHCIIE:
MPOYHE TOXO/IBI, BCETO 1500 150 1557500,00 |1854600,00 |2071200,00
B TOM YHCIIE: 1557500,00 |1854600,00 |2071200,00
IIEJIEBBIC CYOCH UM 1510 150
cyOcumuu Ha
OCYIIECTBIICHHE KAMUTATBHBIX
BJIOKCHUH 1520 150
JI0XO/IbI OT OTIEpALIMii C
aKTHBaMM, BCETO 1900




B TOM YHCJIC:

MpOYHe HOCTYIICHUS,
Bcero <6>

1980

U3 HUX:
YBEJIMYEHHE OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPE/ICTB 3a CUET
BO3BpaTa AeOUTOPCKOM
3aI0JDKCHHOCTH HPOIUTBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

23891200,00

23082435,00

23189725,00

1557500,00

1854600,00

2071200,00

2108078,71

2002773,00

2002773,00

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIUIAThI IEPCOHATY, BCCTO

2100

19414600,00

18816085,00

18813485,00

16700,00

16700,00

16700,00

B TOM UHUCJIE:
oriata Tpyna

2110

111

14872300,00

14243800

14243800

12800,00

12800,00

12800,00

IIPOYHUEC BBIIIATBL
IepcoHalry, B TOM 4UCJIC
KOMIICHCAIIMOHHOT'O XapaKTepa

2120

112

55500,00

274000,00

271400,00

HMHbBIE BBIILJIATHI, 33
HCKJIFOUeHeM (OHIA OTLIATHI
TPYAa YIPeKIACHUS, s
BBIIOJIHEHUS OTIEIbHBIX
MOJITHOMOYH I

2130

113

B3HOCHI 110 00513aT€JILHOMY
COLMAJIbHOMY CTPaXOBaHHUIO Ha
BBITLIATHI 110 OILJIaTe TPya
pabOTHHUKOB 1 MHBIC BHIIJIATHI
pabOTHHKaM ydpexJIeHUH,
BCETO

2140

119

4486600,00

4298285,00

4298285,00

3900,00

3900,00

3900,00

B TOM YHUCIIE:
Ha BBIIJIATHI TIO OTUIATE TPyaa

2141

119

4486600,00

4298285,00

4298285,00

3900,00

3900,00

3900,00




HA WHBIC BBIILJIATHI
paboTHHUKaM

2142

119

JIEHE)KHOE JOBOJBCTBHE
BOCHHOCITYKAIUX U
COTPYOHHUKOB, IMEIOIIHX
CIIelMalIbHBIC 3BaHUS

2150

131

WHBIE BBITUIATHI
BOCHHOCITYXAIllUM U
COTPYIHHKAM, HMEIOIINM
CHeuaIbHbIC 3BaHNS

2160

134

CTanOBLIe B3HOCHI Ha
00s13aTeLHOE COLHANBHOE
CTanOBaHI/Ie B 4aCTHU BhIILJIAQT
MEPCOHATY, MOIEKAIUX
00JIOKEHHIO CTPAXOBBIMU
B3HOCAMH

2170

139

B TOM YHUCJIC:
Ha OIUTATy TPY/a CTaXEPOB

2171

139

Ha UHBIE BBIILIATEL
IPaXKAaHCKHUM JIUI[AM
(meHexxHOE Comep KaHuUE)

2172

139

COLIMAJIbHBIC U UHBIC
BBITIJIATHI HACCJICHUIO, BCCT'O

2200

300

71922,88

65000,00

65000,00

178500,00

228500,00

228500,00

B TOM YHCIIE:

COlMaJIbHbIE BHITUIATHI
rpaXKaaHaM, KpoMe ImyOTUIHbIX
HOPMAaTUBHBIX COLIMAJIBHBIX
BBITLJIAT

2210

320

13 HUX:
[OCOOMSI, KOMIICHCAIIUN U

HHBIE COLMAILHBIE BEITUIATEI

rpaxkJaHaM, KpoMme ITyOITHIHBIX

2211

321

178500,00

228500,00

228500,00




HOPMAaTUBHBIX 00513aTeILCTB

BBIIIJIaTa CTUIICHIUH,
OCYIIECTBIICHHE WHBIX
pacxo/I0B Ha COIMATBHYIO
MOIACPIKKY 00YJarOITIXCs 3a
CYET CPEACTB
CTHIIEHANAIBHOTO (hoHIa

2220

340

Ha TIPEeMHUPOBaHHE
¢busmIecKuX IuIl 32
IOCTIDKEHUSI B 00JIaCTH
KyJIBTYpPbI, HCKyCCTBa,
00pa3oBaHusl, HAYKH U
TEXHHKH, & TAKKe Ha
HPEIOCTABICHHIE IPAHTOB C
ETIBI0 TTOICPIKKHU MPOEKTOB B
00nacTu HayKH, KyJIbTYPhI U
HCKYCCTBa

2230

350

71922,88

65000,00

65000,00

CoLHAJIbHOE 00ecIIeYeHrE
JleTeii-cupoT U AeTel,
OCTaBIIUXCS O€3 IONEYEHNS
poaurtenen

2240

360

yijiata HaJIOroB, C60pOB n
HWHBIX rmaTexceﬁ, BCETO

2300

850

330777,12

92800,00

92800,00

U3 HUX:

HaJIOT Ha UMYHICCTBO
OpraHu3aluii U 3eMeNbHBINA
Hajor

2310

851

328200,00

WHBIC HAJIOTH (BKJIFOYaCMEIC B
COCTaB PacXOJIOB) B OFOJIXKETHI
OTOIPKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit denepanuu, a
TaKXKe rOCyIapCTBEHHAS
IIOIIIJINHA

2320

852




ymiara mrpados (B ToM
YHCIIe aIMUHUCTPATUBHBIX ),
TICHEH, UHBIX TUIaTeKEH

2330

853

2577,12

92800,00

92800,00

0e3BO3ME3IHBIE
MePEYUCIICHUS OPraHU3aIUsIM U
(U3NIECKUM JTUIAM, BCETO

2400

U3 HUX:

TPaHTHI, IPEJOCTaBIIEMbIE
JPYTHM OpraHU3alMsIM U
(bU3HYECKNM JTHLAM

2410

810

B3HOCHI B MEXKIYHApOIHbIE
OopraHu3aIuu

2420

862

IJIATEKHU B LIEJIAX
oOecrieueHns pearn3anun
COTJIAIICHMH ¢
MIPaBUTEIHCTBAMU
MHOCTPAHHBIX TOCYAPCTB U
MEXTYHAPOIHBIMU
OpraHu3aIusIMHU

2430

863

IIPOYHXC BBIIJIATHI (KpOMe
BBIIJIAT HA 3aKYIKY TOBAPOB,

pabor, yciyr)

2500

UCTIOJIHEHHE Cy/IeOHBIX aKTOB
Poccuiickoit ®enepanun u
MHPOBBIX COTJIANICHUH 110
BO3MEILLEHUIO Bpea,
MIPUYUHEHHOTO B PE3YJIbTaTe
JIeATENBHOCTH YUpEeXKICHUS

2520

831

pacxo/pl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, paboT, ycIyr, BCETO
<7>

2600

4074100,00

4108550,00

4218440,00

1362300,00

1609400,00

1826000,00

2108078,71

2002773,00

2002773,00

B TOM YHCJIC:

2610

241




3aKyIKy Hay4yHO-
UCCIIE0BATEIbCKUX U ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

3aKyIIKy TOBapoOB, padoT,
ycyT B chepe
HHPOPMALNOHHO-
KOMMYHHKaIMOHHBIX
TEXHOJIOTHH 2620 242

3aKyTKy TOBapoB, padoT,
YCIIYT B IIEJISIX KaITUTAIbHOTO
PEMOHTa MYHUIIUIIATIBHOTO

HMYIIEeCTBA 2630 243
MPOYYIO 3aKYIKY TOBapOB,

paboT U yCIIyT, BCEro 2640 244 3356400,00 |3371150,00 |3481040,00 1362300,00 |1609400,00 |1826000,00 |2108078,71 |2002773,00 |2002773,00
MPOYYIO 3aKYIIKY TOBapOB,

paboT U yciyT, BCEro 2640 247 717700,00 737400,0 737400,00
W3 HUX:

KaIllUTaJbHBIC BJIOKCHHUS B
00BEKTH MYHHUIIMITATBHON
COOCTBEHHOCTH, BCETO 2650 400

B TOM YHCIIE:
nproOpeTeHne 00BEKTOB
HEJBH)KUMOI'O MMYIIECTBA
MYHHIHIAIbHBIMH
YUPEKICHUSIMU 2651 406

CTPOUTENBCTBO
(peKOHCTPYKIHS) 0OBEKTOB
HEJIBI)KUMOT'O UMYILIECTBA
MYHUIUTATbHBIMA
YUPESKICHUIMU 2652 407

BelImiatsl, yMeHbIIAONIAE 3000 100




II0XO0JI, Bcero <8>

B TOM YHCJIC:

HAJIOT Ha MpUOBLTH <8> 3010
HAJIOT Ha J00ABJICHHYIO
CTOUMOCTE <8> 3020
[poYKe HaJOTH,
YMEHBIIAIIUE 10X0] <8> 3030
[Ipouue BeirUIaTHI, Beero <9> (4000 X
W3 HUX:
BO3Bpar B OIO/IKET CPEJCTB
cyocumumn 4010 610




Pazgen 2. CBeeHus M0 BBIIIATAM HA 3aKYNKHU
TOBAapoOB, padoT, ycayr

\° /11

HanMmenoBanne nmokazaTeiis

Konsl

CTPOK

T'on
Hayasa
3a-
KYIIKA

CymmMma

(Texymmit
buHaH-
COBBIH T'OJT)

Ha2022 T.

Ha 2023 1.
(TIepBBIiA
rox
TU1aHO-
BOTO
nepuoJia)

Ha 2024 .
(BTOpOH
rox
TU1aHO-
BOTO
nepuoJia)

3a
npeze
e
JIaMU
mIa
HOBO
ro

puo-
na

2

5

6

7

BrImnaTel Ha 3aKynKy TOBapoB, pador,
YCIIyT, BCETO

26000

7544478,71

7720723,00

8047213,00

L.1.

B TOM YHCIIE!

10 KOHTPAKTaM (JIOroBopam), 3aKJII0-
YeHHBIM /10 HaYaJja Texymero ¢u-
HAHCOBOTO T0/1a 6e3 MpUMeHeHHs] HOPM
®depaepanbHOTO 3aK0HA OT 5 ampesnst 2013
r. Ne 44-®3 «O KOHTpAKTHON CUCTEME B
cdepe 3aKyImok TOBapoB, paboT, yciuyr
Ut 00eCTieYeHNs TOCYTaPCTBEHHBIX U
MYHHIIHATIATBHBIX HYXD» (1anee -
®enepanbHblil 3akoH Ne 44-O3 u
®epnepanbHoro 3akona ot 18 utomns 2011
r. Ne 223-03 «O 3akynkax TOBapoB,
paboT, yciyr OTAeTbHBIMHE BUAAMU
IOPUIUYECKUX JTHID)

26100

L.2.

M0 KOHTPaKTaM (JJOroBopam), IaHu-
PYEMBIM K 3aKJIFOYCHUIO B COOTBET-
CTBYIOILIEM (PMHAHCOBOM Toay 0e3
npuMeHeHus: Hopm denepanbHOro 3a-
koHa Ne 44-®D3 u 223-03

26200

1.3.

[0 KOHTPAKTaM (JI0roBopam), 3aKiIto-
YEHHBIM JI0 Hayasa TeKyIero (puHaH-
COBOI'0 TO/Ia ¢ y4ETOM TpeOOBaHUM
OepnepanbHoro 3akona Ne 44-03 u
®denepanbHOro 3akona Ne 223-@3

26300

131

110 KOHTPAKTaM (JIOroBOpam), 3aKito-
YEHHBIM JI0 HavaJla TeKyIero hpuHaH-
COBOT'O TO/Ia C yYETOM TpeOOBaHHI
®epnepanbHoro 3akona Ne 44-03

26310




1.3.2. |no xomrpakram (moroBopam), 3akmo- 26320
YCHHBIM IO Hayaja TeKyllero (uHaH-
COBOTO TO/Ia C YYeToM TpeOOBaHHU
DenepanbHoro 3akona Ne 223-03
14 fio xomrpaktam (sorosopam), mnanu-| 26400 7544478,71 [7720723,00/8047213,00
PYEMBIM K 3aKJIFOUYEHHI0 B COOTBET-
CTBYIOIIEM (DUHAHCOBOM TOJY C YYETOM
TpeboBanuii denepanbHoro 3axona N
44-D3 u Ne 223-D3
1.4.1 |g tom uncne: 26410
3a cyeT CyOCHIuii, MPeJOCTaBIIEMBbIX Ha
¢uHaHCOBOE OOECIeUYeHUE BBIMOTHEHUS
MYHULIMIAJIBbHOTO 3aJaHUs
4074100,00 |4108550,00}4218440,00
1.4.1. |g Tom uucne: 26411
1 B COOTBCTCTBUU C qDeI[CpaJIBHI)IM 3a-
KOHOM Ne 44-D3
4074100,00 |4108550,00(4218440,00
14.1. B COOTBCTCTBUU C qDeI[CpaJIBHI)IM 3a- 26412
2 lkonom Ne 223-@3
142 [sa cuer cybemmnii, npenoctapnsemsix B 26420 1362300,00 [1609400,00[1826000,00
COOTBETCTBHUH C a03alleM BTOPBIM MTyHKTA
1 crateu 78.1 BromxerHoro koaekca PO
1.4.2. |5 Tom uncre: 26421 1362300,00 [1609400,00[1826000,00
1 B COOTBCTCTBUU C qDC,Z[CpaJIbHI)IM 3a-
KOHOM Ne 44-D3
1.4.2. B COOTBCTCTBUU C qDC,Z[CpaJIbHI)IM 3a- 26422
2 |koHom Ne 223-®3
1.4.3 | 3a cuer cybeummmit, npenocrapnsemsix Ha| 26430
OCYIIECTBICHUE KAITUTAIBHBIX
BJIOYKCHHM
1.4.4. 32 cuer cpencts obszarensHoro memu- 26440
[IUHCKOI'O CTpaxoBaHUsA
1.4.4. |g Tom ymcre: 26441
1 B COOTBCTCTBUU C qDeI[epaJ'IBHBIM 3a-
KOHOM Ne 44-D3
1.4.4. B COOTBCTCTBUU C qDeI[epaJ'IBHBIM 3a- 26442
2 Ikomom Ne 223-®3
145 |2 cuer mpoumx wucrounmkos dQunan-| 26450 2108078,71 [2002773,00[2002773,00
COBOTO 00OecIeYeHus
1.4.5. B Tom uncne: 26451 2108078,71 {2002773,00{2002773,00
1

B COOTBCTCTBHH C (I)C,I[epaJ'ILHBIM 3a-




kKoHOM Ne 44-03

B TOM YHCJIC 3aKYIIKHM OO0 Havdajia O4c-
pPE€aAHOTIO CI)I/IHaHCOBOFO roaa:

14528 coorserctum ¢ ®enepambHpiM 3a-| 26452
KoHOM Ne 223-03
2. Toro mo KOHTpaKTaM, IJIaHUPYEMBIM K 26500 7544478,71 |7720723,00{8047213,00
3aKJIIOYEHUI0O B COOTBETCTBYIOIEM
(MHAHCOBOM TOJIy B COOTBETCTBUHU C
DenepanbHbiM 3aKk0HOM Ne 44-@3; 1o
COOTBETCTBYIOLIEMY TOY 3aKyMKH™
B TOM YHCJIC TIO TOy Hadaja 3aKyIKH: 26510 7544478,71 (7720723,00[8047213,00
B TOM uMCIe 3aKylKH 10 Hauama ode- 26520
penHoro (PMHAHCOBOT'O roja:
3. [Mrtoro mo noroeopam, mmanupyemeiM k| 26600
3aKJIIOYEHUI0O B COOTBETCTBYIOILEM
(MHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBUHU C
DenepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-D3, no
COOTBETCTBYIOLIEMY IOy 3aKyIKH
B TOM YHCJIC TI0 TOy Haydaja 3aKyIKH: 26610
26620

B Pa3gene 2 «CBeeHusi o BHINJIATAM Ha 3aKYyNKY TOBapoB, padoT, ycayr» Ilnana neTaJu3upyroTcsi HoKa3aTeJH BBINJIAT
Mo pacxoJaM Ha 3aKyNKY TOBapoB, padoT, yciayr, oTpa:keHHble B cTpoke 2600 Pazgena 1 «IlocTynmiieHusi H BBIIIATHD)

Ilnana.

* [InaHoBBbIe MOKAa3aTeJIM BBIILIAT HA 3aKYNKY TOBAPOB, padoT, YCJIyr mo crpoke 26500 MyHHIIUNIAILHOTO
OI0/IZKETHOTO YUpe:KJAeHus T0JKeH ObITh He MeHee CyMMBbI MoOKa3zaTeneil cTpok 26410, 26420,26430, 26440 no

COOTBeTCTBYIOLIEH rpade.
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